



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Estaldo ApS

Østergade 47 B, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 40 41 58 07

Årsrapport

1. april - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

Kasper Bank Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Estaldo ApS Østergade 47 B 9400 Nørresundby CVR-nr.: 40 41 58 07 Regnskabsår: 1. april 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Kasper Bank Thomsen, Formand Per Christensen Nicolaj Højer Nielsen
Direktion	Jakob Neua Nørgaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Brickster Holding IVS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -240 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -916 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-239.630
1 Personaleomkostninger	-616.548
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.088
Resultat før skat	-916.266
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-916.266
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-916.266
Disponeret i alt	-916.266



Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>40.220</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.220</u>
Likvide beholdninger	<u>3.323.295</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.363.515</u>
Aktiver i alt	<u>3.363.515</u>



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	2.000.100
5 Overført resultat	-916.266
Egenkapital i alt	1.083.834
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	2.054.795
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.054.795
Gæld til pengeinstitutter	36.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.498
Anden gæld	98.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.886
Gældsforpligtelser i alt	2.279.681
Passiver i alt	3.363.515
6 Eventualposter	



Noter

	1/4 2019 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	612.132
Andre omkostninger til social sikring	3.598
Personalemkostninger i øvrigt	818
	<u>616.548</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	60.088
	<u>60.088</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. april 2019	100
Kontant kapitaludvidelse	124.900
Overkurs overført fra Overkurs ved emission	1.875.100
	<u>2.000.100</u>
4. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	1.875.100
Overført til overført resultat	-1.875.100
	<u>0</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-916.266
	<u>-916.266</u>



Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførsel. Skatteværdien heraf udgør 200 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af skatteaktivets nettorealisationsværdi.


